

Østdjurs Byg & Belægning ApS

Skindbjergvej 20, Kastbjerg, 8585 Glesborg

CVR-nr. 41 50 46 33

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2023.

Martin Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østdjurs Byg & Belægning ApS Skindbjergvej 20 Kastbjerg 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 41 50 46 33
	Stiftet: 7. juli 2020
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Martin Nielsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 2. januar 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murervirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.009 t.kr. mod 676 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -253 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har på baggrund af selskabets underskud og tab af egenkapitalen foretaget tiltag til at genetablere egenkapitalen. Selskabets fortsatte drift er afhængigt af, at der i fremtiden skabes positive resultater.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	7/7 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	1.008.848	676.418
2 Personaleomkostninger	-1.214.132	-421.455
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.448	-85.493
Resultat før finansielle poster	-238.732	169.470
Andre finansielle indtægter	0	100
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.410	-2.473
Resultat før skat	-253.142	167.097
4 Skat af årets resultat	0	-36.982
Årets resultat	-253.142	130.115
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	130.115
Disponeret fra overført resultat	-253.142	0
Disponeret i alt	-253.142	130.115

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
6 Leasing deposita	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	120.000	120.000
Anlægsaktiver i alt	120.000	120.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	302.213	241.209
Andre tilgodehavender	36.716	0
Tilgodehavender i alt	338.929	241.209
Likvide beholdninger	28.056	47.764
Omsætningsaktiver i alt	366.985	288.973
Aktiver i alt	486.985	408.973

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-123.027	130.115
	Egenkapital i alt	-83.027	170.115
Gældsforpligtelser			
7	Selskabsskat	0	36.982
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	36.982
	Kortfristet del af langfristet gæld	36.982	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	243.277	147.669
	Anden gæld	289.753	54.207
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	570.012	201.876
	Gældsforpligtelser i alt	570.012	238.858
	Passiver i alt	486.985	408.973
1	Usikkerhed om going concern		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. juli 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	130.115	130.115
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	130.115	170.115
Årets overførte overskud eller underskud	0	-253.142	-253.142
	40.000	-123.027	-83.027

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har på baggrund af selskabets underskud og tab af egenkapitalen foretaget tiltag til at genetablere egenkapitalen. Selskabets fortsatte drift er afhængigt af, at der i fremtiden skabes positive resultater.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

	1/7 2021 - 30/6 2022	7/7 2020 - 30/6 2021
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.142.713	418.019
Pensioner	44.751	0
Andre omkostninger til social sikring	10.433	3.436
Personaleomkostninger i øvrigt	16.235	0
	1.214.132	421.455
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.410	2.473
	14.410	2.473
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	36.982
	0	36.982

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Leasing deposita		
Kostpris 1. juli 2021	120.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>120.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
7. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	36.982	36.982
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-36.982</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>36.982</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til 54 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 188 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35-69 måneder og en samlet restleasingydelse på 702 t.kr.		
